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Poznań, 18 października 2011 

 

 

Międzynarodowe Targi Maszyn Budowlanych, Pojazdów oraz Sprzętu Budowlanego BUMASZ 2012 

Czołowe marki zawitają do Poznania 

 

Trwają przygotowania do Międzynarodowych Targów Maszyn Budowlanych, Pojazdów oraz 

Sprzętu Budowlanego BUMASZ, których najbliższa edycja odbędzie się w dniach 24-27 stycznia 

2012 roku w Poznaniu. Wszystko wskazuje na to, że w tych odbywających się w cyklu dwuletnim 

targach udział wezmą czołowe firmy zajmujące się produkcją oraz dystrybucją specjalistycznego 

sprzętu budowlanego.  

 

- Na kilka tygodni po upływie terminu zgłoszeń możemy potwierdzić, że ponad 75 procent powierzchni 

wystawienniczej zostało zarezerwowane – mówi Violetta Pastwa, dyrektor targów. – Dwuletni okres 

oczekiwania na to wydarzenie powoduje, że odwiedzający je profesjonaliści będą mieć okazję zapoznać 

się z wieloma nowościami rynkowymi, których zapowiedzi otrzymujemy od naszych wystawców – 

dodaje.  

Zgłoszenie swojego udziału w targach BUMASZ w wyznaczonym przez organizatorów terminie jest 

okazją dla wystawców do skorzystania z preferencyjnych cen najmu powierzchni wystawienniczej, 

a także gwarancją najlepszej lokalizacji stoiska. Niemniej jednak – ciągle modernizowana infrastruktura 

Międzynarodowych Targów Poznańskich nawet i w tym momencie daje szerokie możliwości nawet 

najbardziej wymagającym firmom, które w swoich planach marketingowych uwzględniają zdobycie 

przewagi konkurencyjnej w swoim otoczeniu rynkowym. Jak mówią organizatorzy – z każdym 

tygodniem napływa coraz więcej zgłoszeń, a jesienne miesiące, mimo obniżonej temperatury, są 

naprawdę gorące pod względem lokalizacji stoisk oraz prac nad programem konferencji oraz 

seminariów. Według prognoz targi BUMASZ 2012 będą mieć powierzchnię około 8000 m2. 

 

Udział w targach BUMASZ wiąże się z możliwością korzystania z całego wachlarza narzędzi usług 

dodatkowych, które oferują Międzynarodowe Targi Poznańskie. Oprócz stoiska, a także usługi jego 

zabudowy, wystawcy mogą zamówić reklamę wielkoformatową na terenach targowych, reklamę 

w magazynie BUDMA NEWS oraz na stronie internetowej targów, a także mogą skorzystać z serwisu 

prasowego. Aby uczynić swoje wystąpienie targowe – warto zgłosić swój produkt do konkursu 

o prestiżową nagrodę Złotego Medalu. Konkurs ten odbywa się w nowej formule umożliwiającej 
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promocję zwycięskich produktów w mediach na kilka tygodni przed terminem odbywania się targów. W 

katalogu usług dla wystawców są również bezpłatne do których należy np. zgłoszenie nowości 

produktowych oraz zgłoszenie stoiska do konkursu o nagrodę Acanthus Areus.  

 

Równolegle, w tym samym miejscu i terminie co targi BUMASZ odbywają się w Poznaniu 

Międzynarodowe Targi Budownictwa BUDMA, a także targi CENTRUM BUDOWNICTWA 

SPORTOWEGO – Sport, Rekreacja, Wellness i SPA. Dzięki współistnieniu trzech liczących się na 

arenie międzynarodowej wydarzeń o charakterze budowlanym wystawcy mogą liczyć na obecność 

przedstawicieli praktycznie wszystkich sektorów branży budownictwa, którzy aktywnie poszukują 

rozwiązań dla rozwoju swojego biznesu. Odwiedzający targi profesjonaliści będą korzystać z licznych 

ułatwień ze strony organizatorów, aby jak najlepiej wykorzystać cenny czas pobytu w Poznaniu. Każda 

zainteresowana osoba po zarejestrowaniu się (na miejscu – w kasach biletowych lub on-line – za 

pośrednictwem serwisu www.mtp24.pl) może nabyć dużo tańszy bilet wstępu na targi oraz otrzyma 

darmowy katalog wystawców. Wydawnictwo to, będące podstawowym źródłem wiedzy o firmach 

biorących udział w targach, ukaże się w dosyć ciekawej formie wygodnego do przeglądania, 

drukowanego przewodnika oraz płyty CD, z katalogiem w wersji elektronicznej. Do dyspozycji 

zwiedzających są także rozmieszczone na terenach targowych punkty informacyjne, gdzie można 

dowiedzieć się więcej na temat programu wydarzeń, a także uzyskać niezbędną pomoc. 

 

Więcej informacji: www.bumasz.pl 

 

Organizator targów:  

Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. 

ul. Głogowska 14 

 

Zdjęcia: Piotr Piosik 

 

Kontakt dla mediów: 

Jacek Obarski – specjalista ds. PR, Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o.  

Tel. 61 869 21 69 

E-mail: jacek.obarski@mtp.pl  

http://www.bumasz.pl/
mailto:jacek.obarski@mtp.pl

